РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального образования
АНДРЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
Судогодского района Владимирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  01.09.2017г.                                                                                                     №  78
п. Андреево

Об утверждении решения Жилищной комиссии
администрации муниципального образования
Андреевское сельское поселение
от 30.08.2017г №  8

Рассмотрев решение Жилищной комиссии администрации муниципального образования Андреевское сельское поселение от 30.08.2017г. № 8, руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить решение Жилищной комиссии администрации муниципального образования Андреевское сельское поселение  от 30.08.2017г. № 8:
1.1.Отказать молодой  семье  Бурцевой Наталье Николаевне  03.10.1988 г.р. в  поставке  на очередь получения жилого помещения, предоставляемого по договорам социального найма на основании  п. 2 ч. 1 ст. 54  Жилищного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 г. № 188-ФЗ;
1.2. Снять  с учета нуждающихся в улучшении  жилищных условий на основании п. 4 ч.1 ст. 56 Жилищного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004г. № 188-ФЗ:
- Калинкина Геннадия Геннадьевича, 25.10.1982 года рождения;
- Воробьеву Анну Александровну,  31.12.1993года рождения;
	- Кирчева Василия Петровича,  31.01.1978 года рождения;
	- Кулакова Ивана Афанасьевича, 14.07.1926 года рождения.
1.3. Снять  с учета нуждающихся в улучшении  жилищных условий на основании п. 1 ч.1 ст. 56 Жилищного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004г. № 188-ФЗ:
- Иванову Екатерину Владимировну, 07.05.1989 года рождения.
2.Контроль  за   исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
3.Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на сайте администрации в сети Интернет.

Глава муниципального образования
Андреевское сельское поселение					  А.А. Коньков